
TSV Germania Lamme 1946 e.V. 
Postanschrift:  Beekswiese 49a, 38116 Braunschweig  
Handy: B.Adlung  0176/61910244  Sportheim/Büro 0531/512329 

  Homepage: www.tsv-lamme.de   : https://www.facebook.com/tsvlamme/ 
 
 

                                                                                                         
 

1. Vorsitzender: Björn Adlung   adlung@tsv-lamme.de  

Stellv. Vorsitzende / Referentin für Organisation: Sabrina Wagner  wagner@tsv-lamme.de  

Stellv. Vorsitzender / Referent für Öffentlichkeitsarbeit: Sebastian Thies  thies@tsv-lamme.de  

Referent für Finanzen: Christopher Montag  montag@tsv-lamme.de 

Stellv. Referent für Finanzen: Stefan Klahr  klahr@tsv-lamme.de 

Referentin für Sportbetrieb: Nadine Birkows birkows@tsv-lamme.de  

Referent für Jugendförderung & Koordination: Gürol Ergül   erguel@tsv-lamme.de   

 

Fußball- und Herrenfußballabteilungsleiter: Björn Adlung   adlung@tsv-lamme.de   

Frauenfußballabteilungsleiterin: Marcel Beer  beer@tsv-lamme.de 

Jugendfußballabteilungsleiter: Gürol Ergül   erguel@tsv-lamme.de  

 

Hallenballsport:  Badminton: Faical El-Masri  el-masri@tsv-lamme.de 

Tischtennis: Gundula Konert  tischtennis@tsv-lamme.de 

Volleyball: Ines Lampe  lampe@tsv-lamme.de  

Basketball: Stefan Kalies  basketball@tsv-lamme.de 

 
Judoabteilung:   judo@tsv-lamme.de  

Mathias Meyer  meyer@tsv-lamme.de  

Carsten Demmer  demmer@tsv-lamme.de  

 
 

Abteilungsleiterin  Turnen & Fitness: Nadine Birkows  birkows@tsv-lamme.de  

Für die Sparten:  Turnen & Tanzen für Kinder 
Fitness für Erwachsene 
 

 
Organisation Mitgliederverwaltung & Kündigungen:  Mitgliederverwaltung@tsv-lamme.de 
 
 
 
Alle weiteren Ansprechpartner und Informationen sind auf unserer Internetseite unter 
 www.tsv-lamme.de nachzulesen. 
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